
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.10.2020 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 16/24/06/2020. 

PASTA S1 
Paste S1 

POPIS Pasta S1 je multifunkční mazací látka obsahující kombinaci světlých pevných ma-
zadel. Pasta má výbornou tažnost a je silně přilnavá. 

VLASTNOSTI - dobrá přilnavost 
 - výborná odolnost vůči studené i horké vodě 
 - snižuje tření a opotřebení 
 - odolnost vůči vodným roztokům kyselin 

- snižuje korozi lícovaných spojů 
- velmi dobrá snášenlivost s plasty 
- excelentní ochrana proti korozi 
- zabraňuje trhavému kluznému pohybu 
- výborná odolnost vůči slané vodě 
- snášenlivost s polárními elastomery 
-  nesnášenlivost s nepolárními elastomery 

TECHNICKÁ DATA Zkrácené označení : KHCF1N-35 
 Forma : gel 
 Báze : syntetický olej 
 Barva / vzhled : bílá 
 Teplotní rozpětí pro použití : -35 °C – +150 °C 
 Třída NLGI : 1   DIN 51818 
 Viskozita základového oleje při +40 °C : 440 mm2/s DIN 51 562 
 Bod skápnutí : žádný   DIN ISO 2176 
 Odolnost proti vodě : 0   DIN 51807 

OBLAST POUŽITÍ Výborně se hodí pro mazání kombinací plastu a kovu. Pro dlouhodobé mazání 
domácích spotřebičů a kancelářských přístrojů, plnicích a balicích zařízení v po-
travinářském průmyslu. Pro mazání běžně zatěžovaných kloubů, závěsů a kluz-
ných ložisek, jakož i posuvně pohyblivých součástek v jemné mechanice. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před nanesením pasty musí být ošetřované plochy čisté a zbavené všech zbytků, 
nečistot a vlhkosti.  

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 kg plechová dóza Obj. č. 3605 D-GB-I-E-P 
25 kg plastové vědro Obj. č. 3606 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


